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50 до 800 кПа













50 - 800 кПа (0.5 - 8.0 кгс/см²)

50 - 800 кПа (0.5 - 8.0 кгс/см²)

F*V*VG**
9 кг (Прання) / 5 кг (Сушка)

F*V*W***, F*V*H*** F*V*V***

F*V*TG**

D
D’

D’’
Габарити (мм)

W

H

D’’D

D’

D’’

D’

W

H

W

H

600 565 1100

850 615

600

850

455

495

975

D
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50 - 800 кПа 
(0.5 - 8.0 кгс/см²). Якщо тиск води перевищує
800 кПа, необхiдно встановити пристрiй для  
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5 кг



Ручне / Вовна
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2 кг



-

2.5 кг (1 предмет 
бiлизни)

Макс.
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Полоскання + Віджим

Цей цикл використовується, якщо потрібне тільки полоскання та 
віджим або додаткове полоскання з пом’якшувачем тканини.

Швидке 14
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Звичайна еко сушка



Бавовна
Бавовна+

Змiшанi тканини
Легкий догляд
Гiпоалергенне

Одяг малюка + Пара
Делiкатне

Ручне / Вовна
Спортивний одяг

Швидке 14
Пухова ковдра

Очищення барабана
Моя програма

Режим Iнтенсивне Полоскання+ Додати
речi

Попереднє
прання

Затримка
завершення

Вiддалений
старт**

Очищення барабана
Моя програма

Застосовуються для моделей з маркуванням Steam™ та TurboWash на висувному лотку:
 **V7****, **V9**** 
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Час сушки 30 хв. Час сушки 60 хв. Час сушки 120 хв.

Звичайна еко сушка



Бавовна
Бавовна+

Змiшанi тканини
Легкий догляд

Безшумне

Гiпоалергенне
Одяг малюка + Пара

Делiкатне
Ручне / Вовна

Швидке 30

Очищення барабана
Моя програма

Тiльки сушка
Прання + Сушка

Iнтенсивне Полоскання+
Затримка

завершення
Додати

речi
Попереднє

прання
Вiддалений

старт**

Бавовна
Бавовна+

Змiшанi тканини
Легкий догляд

Безшумне
Гiпоалергенне

Одяг малюка + Пара

Делiкатне
Ручне / Вовна

Спортивний одяг
Швидке 30

Пухова ковдра
Очищення барабана

Моя програма

Iнтенсивне Полоскання+ Затримка
завершення

Додати
речi

Попереднє
прання

Вiддалений
старт**

Застосовуються в моделях з функцією сушки: **V5****

Застосовуються для моделей з маркуванням Steam™ на висувному лотку: **V5****, **V3****

*    Ця опція додається до програми автоматично, її не можна видалити
**  Опція вмикається, якщо утримувати кнопку натиснутою протягом 3 секунд.
●  Функція віддаленого старту недоступна для моделей **V3****
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Полоскання + Віджим
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6.5

3.25

3.25

0.67

0.43

0.43

7

3.5

3.5

0.77

0.49

0.49

9

4.5

4.5

0.81

0.61

0.58

**V3W***, **V5W***, **V7W***, **V9W***

**V3H***, **V5H***, **V7H***, **V9H***

**V3V***, **V5V***, **V7V***, **V9V***
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Turbo Wash
Прання білизни за 1 годину зі збереженням
електроенергії та води (при заповненні
наполовину).

 Натисніть кнопку Живлення.

 Виберіть програму прання.

 Натисніть кнопку Turbo Wash.

 Натисніть кнопку Запуску/Призупинення.
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Час сушки (30-60-120)-
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WEP

WPA2
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Температура протягом щонайменше 
3 секунд, поки не завершиться
передавания даних. 
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LG ThinQ.
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Технiчнi Характеристики
Відповідно до Регламенту КМУ №702



51

F2V3H***, F2V5H***
F2V7H***, F2V9H***

F2V3W***, F2V5W***
F2V7W***, F2V9W***

F4V3V***, F4V5V***
F4V7V***, F4V9V***




